
1 
 

            Siedlec, dnia 10 stycznia 2014  r. 
Nr GKOŚ.702.16.3.2013.2014 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 
o wartości szacunkowej poniżej wartości ustalonej na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia                             
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907                                

z późn. zm.) 
 

Zamawiający: Gmina Siedlec reprezentowana przez Wójta Gminy Siedlec z siedzibą 
w Siedlcu, ul. Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec, tel. 68 3848521, fax. 68 3848473 

 
ogłasza 

 
przetarg nieograniczony na wykonanie zadania 

pn. „Przebudowa dróg gminnych w Tuchorzy” – I etap. 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych                        
w Tuchorzy” – I etap, t.j. przebudowa drogi gminnej nr 1 na odcinku od km 0+000 do km 
0+225 oraz wykonanie kanalizacji deszczowej  zgodnie  z załączonym do specyfikacji 
projektem budowlanym, zgłoszeniem budowy obiektów lub wykonania robót budowlanych 
nie wymagających pozwolenia na budowę, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót  
budowlanych oraz kosztorysami ofertowymi. 
Zakres robót obejmuje również inwentaryzację geodezyjną powykonawczą. 

2. Zakres rzeczowy robót przedstawiony został w: 
• projekcie budowlanym, 
• zgłoszeniu budowy obiektów lub wykonania robót budowlanych nie wymagających 

pozwolenia na budowę, 
• specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych 
• kosztorysach ofertowych. 

3. Użyte w projekcie budowlanym, zgłoszeniu budowy obiektów lub wykonania robót budowlanych 
nie wymagających pozwolenia na budowę, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz w kosztorysach ofertowych nazwy materiałów i urządzeń nie są obowiązujące          
i należy je traktować, jako propozycje projektanta. Wykonawca może zastosować materiały                    
i urządzenia równoważne o parametrach techniczno-użytkowych odpowiadających parametrom 
zaproponowanym w dokumentacji projektowej, pod warunkiem spełnienia tego samego poziomu 
technologicznego  i wydajnościowego. 

4. Przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej w terenie. 
5. Wymagania dotyczące robót: 

• wszystkie prace winny być zrealizowane zgodnie z przepisami, obowiązującymi normami, 
warunkami technicznymi i sztuką budowlaną, przepisami bhp, ppoż. zgodnie z poleceniami 
inspektora nadzoru, 

• roboty należy prowadzić zgodnie z wymogami dokumentacji określającej przedmiot 
zamówienia, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz wymogami 
niniejszej specyfikacji. 

6. Wymagania dotyczące materiałów i urządzeń: 

 



2 
 

• użyte materiały i urządzenia winny być w I gatunku jakościowym i wymiarowym, posiadające 
odpowiednie dopuszczenia do stosowania w budownictwie i zapewniające sprawność 
eksploatacyjną, 

• Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć deklaracje i świadectwa zgodności na użyte 
materiały z wymaganymi załącznikami przed ich wbudowaniem, 

• wykonawca zobowiązany jest zabrać zbędne demontowane urządzenia. 
7. Wymagania stawiane Wykonawcy: 

• Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe 
wykonanie zamówienia, 

• Wykonawca odpowiedzialny jest za jakość, zgodność z warunkami technicznymi               
i jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia, 

• wymagana jest należyta staranność przy realizacji zamówienia, rozumianej jako staranność 
profesjonalisty w działalności objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, 

• ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez 
Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy, 

• inne wymagania określone we wzorze umowy oraz wynikające z przepisów prawa. 
 
 

CPV 45000000-7      Roboty budowlane  
CPV 45100000-8      Przygotowanie ternu pod budowę 
CPV 45110000-1      Roboty w zakresie rozbiórki, roboty ziemne 

  CPV 45200000-9    Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych 
lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej 

CPV 45233120-6       Roboty w zakresie budowy dróg 
CPV 45111240-2       Roboty w zakresie odwadniania gruntu. 

 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 
ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
 
 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 13, 
osobiście lub złożyć wniosek o jej wydanie na adres Urzędu lub nr faksu. SIWZ zostanie zamieszczona na 
stronie internetowej pod adresem www.siedlec.bip.net.pl w zakładce Przetargi. 
 
Warunki udziału w postępowaniu: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału                             
w postępowaniu, a w szczególności dotyczące: 
 
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania: 
spełnienie warunku na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na 
zasadzie spełnia/nie spełnia, 
 
 

 



3 
 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia: 
za spełnienie warunku posiadania niezbędnego doświadczenia Zamawiający uzna wykonanie                     
w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  – w tym okresie) przed 
terminem składania ofert co najmniej jedną robotę budowlaną  w zakresie:  
budowy lub przebudowy drogi z kostki betonowej o wartości co najmniej  100.000,00 zł brutto, 
z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, 
na zasadzie spełnia/nie spełnia, 
 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia:  
za spełnienie warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia 
Zamawiający uzna dysponowanie osobami posiadającymi uprawnienia budowlane w zakresie: 
a) dysponowanie kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do pełnienia samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie, obejmujące kierowanie robotami budowlanymi w specjalności 
drogowej, na zasadzie spełnia/nie spełnia, 
 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej:  
za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający uzna posiadanie 
opłaconej polisy, potwierdzającej, ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
mniejszą niż 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych, 00/100). 

 
  
Ocena spełnienia wyżej opisanych warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu 
o złożone przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu dokumenty oraz oświadczenia. 
 
 
Wykonawcy obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
1. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki: 
a) wypełniony i podpisany Formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 4, 
b) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne                          
z art. 22 ust. 1 z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 5, 
c) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 6, 
d) parafowany przez Wykonawcę wzór umowy z wykorzystaniem – załącznik nr 9, 
e) pełnomocnictwo osoby/osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań                     
w imieniu Wykonawcy, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów, 
f) kosztorysy ofertowe z wykorzystaniem  – załącznik nr 3, 
g) lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16.02.2007r . o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 
grupy kapitałowej. – załącznik nr 11. 
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 
ust 1 Prawa zamówień publicznych Wykonawca składa następujące dokumenty: 
a) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji o działnosci gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw 
do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert,   a w przypadku osób fizycznych oświadczenie wymienione             
w pkt 1 ppkt c niniejszej specyfikacji. 

 



4 
 

3. W celu potwierdzenia, ze Wykonawca posiada niezbędną wiedzę oraz doświadczenie, dysponuje 
odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia do oferty, 
należy dołączyć następujące dokumenty: 
a) wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały  wykonane w sposób należyty oraz 
wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  
– załącznik nr 7. 
 
Na potwierdzenie niezbędnej wiedzy i doświadczenia Wykonawcy winni wykazać wykonanie, co 
najmniej jedną robotę budowlaną w zakresie:  
budowy lub przebudowy drogi z kostki brukowej o wartości co najmniej  100.000,00 zł brutto. 
b) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, a w szczególności 
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,               
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania 
tymi osobami – załącznik nr 8. 
 
Na potwierdzenie, że Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia 
Wykonawca winien wykazać, że dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia budowlane                       
w zakresie: 
dysponowanie kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do pełnienia samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie, obejmujące kierowanie robotami budowlanymi                     
w specjalności drogowej, 
c) oświadczenie, ze osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,                            
w szczególności wskazane w Wykazie osób, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień – załącznik nr 10. 
 
4. W celu potwierdzenia, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: 
a) opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, ze Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej                      
z przedmiotem niniejszego zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 100.000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych, 00/100). 
 
Informacja na temat wadium: 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 8.000,00 zł, słownie: osiem tysięcy 
złotych, 00/100. 
Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, tj.: 
a) pieniądzu,  
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym 
że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 
c) gwarancjach bankowych, 
d) gwarancjach ubezpieczeniowych, 

 



5 
 

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy                          
z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 42, poz. 275 z późn. zm.).  
3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 
4. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego : 
Bank Spółdzielczy w Siedlcu Nr 74966000070000060602000004. 
5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje 
termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 
6. W przypadku wadium w formie innej niż pieniądz – oryginał dokumentu potwierdzającego 
wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego: 
Urząd Gminy w Siedlcu, ul. Zbąszyńska 17, a kserokopię dokumentu poświadczoną za zgodność z 
oryginałem należy dołączyć do oferty. 
 
 
 
Termin wykonania zamówienia:  30 maja 2014 r. 
           
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie:  
najniższa cena – 100 % 
 
Termin i miejsce składania ofert: 27 stycznia 2014 r. do godz. 9.00 
    Urząd Gminy Siedlec, ul. Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec, pokój nr 1 (sekretariat). 
 
Termin otwarcia ofert : 27 stycznia 2014 r.  godz. 9.30, sala narad - pokój nr 24. 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  
 
 
Osoby uprawnione do kontaktów z oferentami. 
§ Lidia Żuchowska. 

 
 
Data zamieszczenia ogłoszenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych: 10 stycznia  2014 r. 
 
 
 
 
         ZATWIERDZAM: 

        
       
         
 
 
        

                                                               
 

 


